Finalis concordia de Wyggeley

Hec finalis concordia facta in curia domini regis apud Ebor' a die Pasche in tres septimanas anno regni regis Edwardi^a tertii a conquestu secundo, coram Willelmo de Herle, Henrico le Scrop, Johanne de Mutford de Stonore et Johanne de Bousser, justiciis et aliis domini regis

fidelibus tunc ibi presentibus, inter Johannem de Wyggeley querentem et [fo. 110r] Johannem filium Walteri de Byldeswath' et Aliciam uxorem eius deforcientes, de uno messuagio una bovata et duobus acris terre cum pertinenciis in Wyggeley et Brampton'. Unde placitum conventionis summonitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet^b quod predicti Johannes filius Walteri et Alicia recognoverunt predicta tenementa cum pertinenciis esse jus ipsius Johannis de Wyggeley, ut illa que idem Johannes habet ex dono predictorum Johannis filii Walteri et Alicie. Habendos et tenendos eidem Johanni de Wiggeley et heredibus suis de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad predicta tenementa pertinent in perpetuum. Et preterea idem Johannes filius Walteri et Alicia concesserunt pro se et heredibus ipsius Aliciae quod ipsi warantizabunt predicto Johanni de Wyggeley et heredibus suis predicta tenementa cum pertinenciis contra omnes homines in perpetuum. Et pro hac recognitione, warancia, fine et concordia, idem Johannes de Wyggeley dedit predictis Johanni filio Walteri et Alicie centum solidos argenti.

^aEwardi. ^bsicilicet.

¹i.e. between 18 April and 24 April.

²Buildwas (Shrops).

[NOTTINGHAM]

221. Indenture made between Beauchief abbey and Adam Barry of Nottingham. Since Adam holds 1 messuage of the canons in the vill of Nottingham in the Littlemarsh for 2s 8d in silver, they have given Adam their part in the said messuage. Adam shall render to the canons 18d in silver annually, with power of distraint for the canons. [1347–1389]

Indentura inter abbatem et conventum de Beuchef et Adam
Barry etc.

[fo. 110v]

Notyngham

Hec indentura facta inter Robertum de Radclyf, abbatem de Bello Capite,¹ et eiusdem loci conventum ex parte una, et Adam Barry de Notyngham ex altera testatur, que cum dictus Adam tenet unum messuagium cum pertinenciis in villa de Notyng' in le Litelmersh', quod quidem messuagium cum pertinenciis tenebatur nobis in duobus solidis et octo denariis argenti. Noveritis nos dictum Robertum

abbatem et eiusdem loci conventum dedisse et hiis scriptis indentatis confirmasse pro nobis et successoribus nostris predicto Ade heredibus et assignatis eius pro parte nostram in predicto messuagio cum pertinenciis in perpetuum pro octodecim denariis argenti per annum percipiendis ad duos anni terminos, scilicet ad festa sancti Martini in hyeme et Invencionis sancte Crucis per equales porciones. Et si predictus redditus in parte vel in toto ad aliquem terminum supradictum aretro fuerit, bene liceat abbatii et conventui seu suis successoribus predictum messuagium cum pertinenciis intrare et eodem distingere, districciones capere, asportare et penes se retinere, quounque de predicto redditu plenarie eis fuerit satisfactum. In huius rei testimonium etc. Hiis testibus etc.

¹ Robert was abbot between 1347 and 1389 (Smith, *Heads of Religious Houses*, III, p. 563). This stray Nottingham deed is probably placed here because one of the parties was a member of the Barry family of Teversal (Notts), whose gifts to the abbey in Stanley in Teversal follow.

[STANLEY]

222. Gift in free alms by William Barry of Teversal to Beauchief abbey of 1 bovate in his demesne with 2 tofts and crofts in Stanley,¹ viz. the moiety of that land west of the road which leads from Frankbridge to Stanley, and then up westward by the mansion of William son of Geoffrey, and then by the house of the canons to the land ditch, and then to the river which runs through the boundaries between the counties of Nottingham and Derby at Biggin (Farm), and then down by the same river to Frankbridge;² of all the moiety of the woods and plains contained with the aforesaid boundaries; and of pasture for 300 sheep, of which 200 shall be ewes with their lambs until separated each year on St Botulf's day,³ 20 cows and a bull and 8 mares with their young under the age of 3 years, and 16 oxen in the soke of Teversal. [1190-1225]⁴

[fo. 111r]

Stanleya

Carta Willelmi Barre de Stanley

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta pervenerit Willelmus Barre de Tiveresholt salutem in Domino. Sciatis me dedisse,

concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beuchef et canonicis ibidem Deo servientibus unam bovatam terre in dominicam, semper habendam et possidendum cum duobus toftis et croftis et cum omnibus pertinentiis suis in Stanleya, scilicet: totam medietatem illius terre que est ex parte occidentali vie que tendit a Frankebriggia usque ad ipsam villam de Stanleya, et sic ascendendo apud occidentem iuxta mansionem Willelmi filii Galfridi, et per mansionem ipsorum canonicorum usque ad terram fossatam et per ipsam terram fossatam usque ad rivulum que currit per metas inter comitatum de Nottingham et de Derby apud Neubiggine et sic descendendo per ipsum rivulum usque ad predictum Francbriggia; et totam medietatem de bosco et plano que continetur infra metas predictorum terminorum, sine aliquo retenemento michi inde vel heredibus meis habendo; et pasturam crescentis ovibus quarum ducente erunt matrices cum exitu suo quolibet anno usque ad festum sancti Botulphi, et tunc [fo. 111v] amovebitur exitus remanente numero predictarum trecentarum ovium, et pasturam viginti vaccis et tauro suo et octo equabus cum toto exitu suo tam vaccarum quam equarum donec sint^a trium annorum, et pasturam sexdecim bobus, et comunam ad sua necessaria habenda et facienda in bosco, in plano, in exitu, in redditu, in viis, in semitis, in quarrariis, in pascuis, in terris cultis et non cultis, in aquis et pontibus, in pratis et pasturis, et in omnibus locis ubicumque ego et heredes mei et homines de soka de Tiveresholt habemus aysiamenta et communam extra pratum meum, in liberam et puram et perpetuam elemosinam, libere et quiete ab omni seculari exactione imperpetuum possidendum, pro salute anime mee et patris mei et omnium antecessorum et heredum meorum. Hiis testibus etc.